
Uchwała Nr XLIII/409/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 kwietnia 2006r.

w sprawie ustalenia nagrody pieniężnej dla jubilatów za długoletnie pożycie  małżeńskie 
oraz gratyfikacji w formie upominków dla osób, które ukończyły 100 lat życia oraz 
dla  rodziców  lub  opiekunów  prawnych  pierwszego  noworodka urodzonego  w danym 
roku kalendarzowym.

Na podstawie art.  7 ust.  l  pkt.16,  art.  18 ust.  l  ustawy z dnia  8  marca I9()()i.  o  samorządzie 
gminnym (j.t.  Dz.U.  z  2001,  Nr  142,  póz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz  art.  17  usl.2  pkt.4  ustawy  z  dnia 
12.03.2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r., Nr 64, póz.5^3 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1
Przyznaje się nagrody pieniężne dla par małżeńskich, zamieszkałych na  terenie Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański, które obchodzą jubileusz długoletniego pożycia małżeńskiego: 
50-lecie,  60-lecie,  65-lecie  oraz  kolejne  jubileusze,  w  wysokości  1/3  przeciętnego 
miesięcznego  wynagrodzenia  w  sektorze  przedsiębiorstw  bez  wypłat  nagród  z  zysku  w 
danym kwartale, w którym nastąpi realizacja świadczenia.

§2
Przyznaje się gratyfikację w formie upominków o wartości do l .000 zł.: 
-    dla    rodziców    lub    opiekunów    prawnych    pierwszego    noworodka    
      urodzonego w danym roku kalendarzowym, zamieszkałych na terenie 
     Gminy Miejskiej Starogard Gdański

- dla osób, które osiągnęły 100 lat życia,  zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański

§3  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4
Uchyla się uchwałę Nr XXX/255/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego /, dnia 8 października 
1992 r. w sprawie ustalenia nagrody za długoletnie pożycie małżeńskie.

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE  

Niniejsza uchwała ma na celu uhonorowanie przez organy Gminy osób, 

które obchodzą długoletni jubileusz pożycia małżeńskiego jak również osób , 

które  osiągnęły  100  lat  życia  jak  i  rodziców  lub  opiekunów  prawnych 

pierwszego  noworodka  urodzonego  w  danym  roku  kalendarzowym. 

Świadczenia  określone  w  uchwale  są  realizacją  zadań  Gminy  i  ciągłością 

polityki  prorodzinnej  zapoczątkowanej  uchwałą Rady  Miejskiej  z  1992 roku. 

Obecna uchwała uszczegóławia krąg podmiotów uprawnionych do świadczeń 

pieniężnych i gratyfikacji w formie upominków.


